EXTRATO DO CPS-CF N° 021/2024 – AVATECHNO ENGENHARIA DE

AVALIAÇÕES E ARQUITETURA LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 021/2024 com a empresa AVATECHNO ENGENHARIA DE

AVALIAÇÕES E ARQUITETURA LTDA (Processo SEI nº 202400058001085).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada na
prestação dos serviços de avaliação imobiliária para determinação do valor de mercado de
imóvel pertencente a Organização das Voluntárias de Goiás, abrangendo seu terreno e
benfeitoria, conforme condições e especificações descritas no item 3 do Termo de Referência
nº 015/2024 – CPAS -GPCOM/GAD (58128239).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o importe de R$ 1.560,00 (um mil quinhentos e sessenta reais), conforme
proposta acostada aos autos (58814708).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão provenientes de Recursos Próprios - TARE 0,3%, conforme Despacho nº
328/2024/OVG/DIAF (58299819).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da última
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado mediante justificativa prévia e a comprovação
da vantajosidade econômica, no interesse exclusivo da OVG, conforme previsto no subitem 15.5
do Regulamento para Aquisição de Bens, Serviços, Locações, Importações e Alienações da
OVG.

SIGNATÁRIOS:

- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro E Diretor Geral em

Substituição (Portaria nº 163/2024-DIGER) – OVG.

- Wander Henrique da Fonseca – Empresa Contratada.